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Link do produktu: https://alnar.pl/kraftwerk-klucz-krzyzowy-do-kol-samochodowych-22-27-32-mm-34-2585-34-p-25240.html

SAMOCHODOWYCH 22, 27, 32 mm 3/4"

vy / KRAFTWERK KLUCZ KRZYZOWY DO KOt

2585-34

|

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

KRZYZOWY KLUCZ DO KOt SAMOCHODOWYCH

- Wykonanie profesjonalne

- Wykonczenie - polerowane
- Gniazda szesciokatne

- Rozmiary: 22, 27, 32 mm

- Koncéwka do nasadek 3/4"
- Krzyzowy

2585-34

- 12 miesiecy przy zakupie na dziatalno$¢ gospodarcza
- 24 miesiecy przy zakupie konsumenckim

496,00 zt
403,25 zt
1-7dni
2585-34

KRAFTWERK
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